418* in Reatino.

m. cornelio m. f. arn. proba | iguino
patrono | municipi reat. curator uirum |
procurat. xx her. iure dicundo | in reb.
ard. ob mer. eius publice | d. d | liil
uir. quinquennial. cur.... | a. seruilius
macrobianus et | t. flauius euodius et q.
arrius | sabinus et arianus rufinus | l. d.
d. d

Ligorius Taur. 26.

419* in Sabinis ad fl. Velinum ubi facit lacum Velinum ad castellum quod nunc est Pediluco.

dls manib | c. hispius l. f. uel. ahænus |
eq. r. eq. publ. euokatus | augg. fecit
sibi et hispiae | sabinae matri et l. hispio |
firmino patri et hispiae | paullinae sorori
et ale|riniae iocundae uxori pils|simae et
liberis posteriq | e. h. m. d. m. h

Ligorius Taur. 9 s. v. Hispia (inde Gudius 170, 1).

420* ibi ubi n. 419*.

d. m. s | hispiae ualeriae | anniae fau-
stinae | aug. á cubicul. uix | ann. lix m.
iiii d. xui | m. iunius crispus m. f | a.
n. uelin. calidus | coniugi incomparabili
benemerenti | posuit | in fr. p. uii in
agr. p. xs

Ligorius Taur. 9 s. v. Hispia (inde Gudius 198, 5).

421* Reate.

aemiliae | euprosyne | filia | matri | op-
timae et indulgentissimae | fecit

Grut. 1038, 6 ex Ursinianis. Haec et tres quae sequuntur videntur proficisci ex fraudibus Gutenstenianis. Haec autem non tam falsa est, quam loco mota et additamento aucta Mur. 1238, 7 in urbe visa Sabino Accursioque.

422* Reate.

d. m | m. antonio fausto | antonia thais |
conlibert. itemq | coniugi suo dulciss | et
de se b. m | fecit

Grut. 960, 8 = 1154, 9 a Gutenstenio ex Ursinianis.

423* Reate.

q. fonteius celer | u uir august | sibi
et | anniae helpide | coniugi kariss | re-
quitorium | fecit | u. s. n. t. l. p

Grut. 1030, 8 = 1094, 8 a Gutenstenio ex Ursinianis.

424* Reate.

d. m | m. ualerius sabin | u uir august.
q. q | sibi et | m. ualerio auidio | patri
dulc | auidiae secundae | matri b. m | h.
m. h. n. s

Grut. 1029, 9 a Gutenstenio ex Ursinianis.

425* Reate in aedibus Eusebi.

p. uatinio... | pref. reat... | agro uaca-
tione | donato... | l. aemilio paulo ii | c.
licinio crasso coss

Angelotti (a. 1635) p. 69; Spon p. 197 ex schedis Cameli; Lor. Mattei ms.; Mur. 286, 3 ex schedis suis.

Exhibui ad Angelottium. Ficta ad Valerii Maximi (1, 8, 1) narratiunculam de P. Vatinio Reatinae praefecturae viro ob nuntium quandam a senatu Romano agro et vacatione donato.

426* Reate in aedibus publicis.

m. p. m | cornelius | cancelleru | erexit

Descripti; aetatis recentis est.